
Uchwała Nr 186/1242/2022    

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany 

uchwały nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późń. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany uchwały  

nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania 

statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowemu 

Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu w Stalowej Woli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

  

 

 

 



„projekt” 
 

 

Uchwała Nr … 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia … 

 
w sprawie zmiany uchwały nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

12 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 

r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 8-10 w brzmieniu: 

„8) sprzedaży detalicznej artykułów spożywczych, 

9) usługowej działalności gastronomicznej, 

10) wytwarzaniu gotowych posiłków i dań.” 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 
 

           

Zaakceptowano: 

Krzysztof Z minda – Sekretarz Powiatu 

Radosław Kubis – radca prawny 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w dniu 31 maja 

2022 r.  zawnioskowała o wprowadzenie zmian w statucie szpitala polegających na rozszerzeniu 

zakresu dozwolonej działalności gospodarczej obejmującej: 

1) sprzedaż detaliczną artykułów spożywczych, 

2) usługową działalność gastronomiczną, 

3) wytwarzanie gotowych posiłków i dań. 

Dyrektor wniosek uzasadnia zamiarem otworzenia w szpitalu punktu sprzedaży dań na 

wynos i do spożycia na miejscu, które będą wytwarzane przez placówkę oraz prowadzenia 

drobnej działalności handlowej w miejscu sprzedaży tych dań.   

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu należy 

podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

Statutu szpitala, o czym mówi art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), nadaje podmiot tworzący, w tym 

przypadku Powiat Stalowowolski.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


